



DODATEK Č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO

č. 826/OIRM/2017

(schválena na jednání RM dne 26.06.2017, č. usn. 665/2017, ve znění dodatku č. 1)

(Uzavření dodatku č. 2 bylo schváleno RM dne 18.12.2017, usn. č. 1296/2017)

podle § 2586 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen OZ)

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel :

Město Příbram

Sídlo :

Tyršova 108, 261 01 Příbram

Statutární zástupce:

Ing. Jindřich Vařeka, starosta

IČ :

00243132

DIČ :

CZ00243132

Bankovní spojení:

Č. účtu:

a

1.2. Zhotovitel :

BES s.r.o.

Sídlo :

Sukova 325, 256 01 Benešov

Statutární zástupce :

Petr Váňa, jednatel

IČ :

43792553

DIČ :

CZ43792553

Bankovní spojení:

Č. účtu:

Zapsaný u Městského soudu v Praze, spisová značka C7496

PREAMBULE

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 10.08.2017 smlouvu o dílo k provedení stavebních prací na akci „Parkoviště – Příbram I, ul. Gen. Tesaříka“, ve znění dodatku č. 1. Ze strany zhotovitele došlo ke změně oprávněného zástupce k jednání ve věcech smluvních a dále v průběhu provádění stavebních prací byla zjištěna nutnost provedení změn (změny přípustné ve smyslu ust. § 222 odst. 4 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění). Na základě uvedených změn oproti projektové dokumentaci je uzavřen tento dodatek ke smlouvě o dílo.

II. ZMĚNY

Článek I SMLUVNÍ STRANY odst. 1.3. Oprávnění zástupci k jednání se mění takto:

Ve věcech smluvních:

- Objednatel: Ing. Jindřich Vařeka, starosta
- Zhotovitel: Petr Váňa, jednatel

Článek II. PŘEDMĚT DÍLA odst. 2.1. se mění takto:

2.1. Stavební práce na akci „Parkoviště – Příbram I, ul. Gen. Tesaříka“ - vše v podobě a kvalitě blíže specifikovaných v projektové dokumentaci stavby (dále jen PD) a v rozsahu daném dle příloh smlouvy s modifikacemi, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku:

Příloha č. 5: Zadávací list č. 2

Příloha č. 6: Zadávací list č. 3

Článek IV. CENA ZA DÍLO odst. 4.2. se mění takto:

4.2. Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, dohodly, že cena za zhotovení díla činí:

Cena 7 553 098,92 Kč bez DPH

DPH na výstupu bude vykázána a odvedena v souladu s platným zněním zákona o DPH.

III. OBECNÁ USTANOVENÍ

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze smluvních stran obdrží po dvou výtiscích dodatku.

Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 2 uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.

Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv.

Nedílnou součástí uzavřeného Dodatku č. 2 smlouvy o dílo jsou přílohy:

Zadávací list č. 2

Zadávací list č. 3

V Příbrami dne:

za objednatele: 15 -01- 2018



Město Příbram
Ing. Jindřich Vařeka, starosta



V Benešově dne:

za zhotovitele:



BES s.r.o.
Petr Váňa, jednatel

BES s.r.o.
Sukova 625, 256 01 Benešov
www.besbn.cz

[7]

Zadávací list č. 2

Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr SoD

Akce : Parkoviště - Příbram I, ul. Gen. Tesaříka

Popis změny	Ochrana kabelového vedení Cetin, a.s. a Čez Distribuce, a.s. ve vjezdu na parkoviště.
Specifikace změny	Kabelové vedení Cetin, a.s. a Čez Distribuce, a.s. je nutno ručně okopat a ochránit dělenou plastovou chráničkou s obsypem kamenivem 0/4.
Zdůvodnění změny	Tato změna je požadována provozovateli kabelových vedení z důvodu mělkého uložení.

Vypracoval : BES s.r.o.
Radek Škoda

Datum : 4.12.2017

Zhotovitel/dodavatel:

jméno	podpis	datum
Radek Škoda		4.12.2017

Schválil:

Inženýr stavby/TDI		
Ing. Vít Lášek projektant/AD	SR Consulting s.r.o. IČ: 06053352/215 IČ: 000 Praha 9 IČ: 25023446 IČ: CZ0023446	4.12.2017
Ing. Arch. Antonín Dolejš zadavatel/objednatel		4.12.2017
Ing. Eva Černá	PŘÍBRAM 8-	04.12.2017

Změnový list č. 2

Název stavby: Parkoviště - Příbram I, ul. Gen. Tesaříka

Změnový list č. 2

Č	Kód	Zkrácený popis	Částka a výměra dle smlouvy			Skutečný provedený stav			Rozdíl a odpůčty		
			M.j.	Množství	cena (Kč)	Celkem	Množství	cena (Kč)	Celkem	Množství	cena (Kč)
		Vícepráce				0,00			61 686,00		61 686,00
		Půlené plastové chráničky SYSPRO vč. ručního odkopu zeminy okolo kabelového vedení a obsypu drti frakce 0/4	M				69,000	894,00	61 686,00	69,000	894,00
		Vícepráce celkem									61 686,00

61 686,00

	Cena díla bez DPH SoD dle ZL1	7 475 591,71
	DPH 21%	1 569 874,30
	Cena díla včetně DPH	9 045 466,01
	Cena díla bez DPH ZL2	7 537 277,71
	DPH 21%	1 582 828,40
	Cena díla včetně DPH	9 120 106,11
	Rozdíl a odpůčty bez DPH	61 686,00
	DPH 21%	12 954,10
	Rozdíl včetně DPH	74 640,10

Zhotovitel/dodavatel:

Firma	Podpis	Datum	Projektant	Podpis	Datum
Bes s.r.o. (Radek Škoda)		8.12.2017	Ing. Arch. Antonín Dolejš		

Schválil:

TDI	Podpis	Datum	Objednatel	Podpis	Datum
Ing. Vít Lášek		8.12.2017	Ing. Eva Černá		08.12.2017

CONSULTING | IČ: 25023446
DIČ: CZ25023446 (19)

M.Š.

-28-

Zadávací list č. 3	
Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr SoD	
Akce :	Parkoviště - Příbram I, ul. Gen. Tesaříka

Popis změny	Změna sadových úprav Změna obrub u chodníku s mlatovým povrchem Zesílení konstrukce vozovky ve vjezdu na parkoviště Úprava provedení množství dle skutečnosti
Specifikace změny	Po konzultaci s odborníky byla navržena změna náhradní výsadby. U chodníku s mlatovým povrchem byly místo plastových obrub navrženy obruby betonové zahradní. Ve vjezdu na parkoviště byl z důvodu zesílení konstrukce vozovky navržen podklad z KSC. Byly zaměřeny skutečné délky a výměry parkoviště.
Zdůvodnění změny	Náhradní výsadba byla navržena z důvodu výskytu skalnatého terénu, v němž by původně navržená výsadba nebyla schopná zakořenit. Betonové obruby byly navrženy z důvodu její větší životnosti. Vozovku ve vjezdu bylo nutné zesílit z důvodu nevyhovujících zátěžových zkoušek.

Vypracoval : BES s.r.o.
Radek Škoda

Datum : 04.12.2017

Zhotovitel/dodavatel:

jméno	podpis	datum
Radek Škoda		4.12.2017

Schválil:

Inženýr stavby/TDI		
Ing. Vít Lášek		4.12.2017
projektant/AD		
Ing. Arch. Antonín Dolejš		4.12.2017
zadavatel/objednatel		
Ing. Eva Černá		04.12.2017

TO PŘÍBRAM
-28-

Zadávací list č. 3

Název stavby: Parkoviště - Příbram I, ul. Gen. Tesaříka

Zadávací list č. 3

Název stavby: Parkoviště - Příbram I., ul. Gen. Tesařika													
			Částka a výměra dle smlouvy			Skutečný provedený stav			Rozdíl a odpoty				
Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot.	cena (Kč)	Celkem	Množství	cena (Kč)	Celkem	Množství	cena (Kč)	Celkem
		1 - Zemní práce											15 821,21
29	181301113	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	M2	2 971,150	12,10	35 950,92	35 950,92	2971,150	12,10	35 950,92	0,000	12,10	0,00
30	181451131	Založení parkového trávníku výševem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	M2	2 971,150	11,30	33 574,00	33 574,00	2721,150	11,30	30 749,00	-250,000	11,30	-2 825,00
31	005724100	osivo směs travní parková	KG	44,567	90,90	4 051,14	4 051,14	40,810	90,90	3 709,63	-3,757	90,90	-341,51
32	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	M2	2 971,150	9,99	29 681,79	29 681,79	2971,150	9,99	29 681,79	0,000	9,99	0,00
33	183101221	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	KUS	43,000	390,00	16 770,00	16 770,00	34,000	390,00	13 260,00	-9,000	390,00	-3 510,00
34	103715100	substrát zahradnický B 70 I bal. PE	KUS	21,500	114,00	2 451,00	2 451,00	21,500	114,00	2 451,00	0,000	114,00	0,00
35	103715100.1	substrát zahradnický B 70 I bal. PE	KUS	5,375	114,00	612,75	612,75	42,250	114,00	4 816,50	36,875	114,00	4 203,75
36	183101314	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5	KUS	43,000	125,00	5 375,00	5 375,00	338,000	125,00	42 250,00	295,000	125,00	36 875,00
37	184103812	Výsadba keřů se zřízením zářezů ve svahu do 1:2 vzdálenost zářezů do 1,2 m	M2	102,558	19,00	1 948,60	1 948,60	250,000	19,00	4 750,00	147,442	19,00	2 801,40
38	026603600.M01	keř neopadavý	KUS	42,000	25,00	1 050,00	1 050,00	338,000	25,00	8 450,00	296,000	25,00	7 400,00
39	184201112	Výsadba stromu bez balu do jamky výška kmene do 2,5 m v rovině a svahu do 1:5	KUS	33,000	190,00	6 270,00	6 270,00	34,000	190,00	6 460,00	1,000	190,00	190,00
40	026504800.M1	jasan - např. Fraxinus angustifolia "Raywood"	KUS	10,000	1 850,00	18 500,00	18 500,00	10,000	1 850,00	18 500,00	0,000	1 850,00	0,00
41	026504800.M02	akát - např. Robinia x margareta "Casque Rouge"	KUS	23,000	1 850,00	42 550,00	42 550,00	24,000	1 850,00	44 400,00	1,000	1 850,00	1 850,00
42	184215133	Ukotení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	KUS	33,000	217,00	7 161,00	7 161,00	34,000	217,00	7 378,00	1,000	217,00	217,00
43	605912560	kůl vyvazovací dřevěný délka 300 cm průměr 8 cm	KUS	99,000	102,00	10 098,00	10 098,00	102,000	102,00	10 404,00	3,000	102,00	306,00
44	185803211	Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5	M2	2 971,150	0,56	1 663,84	1 663,84	2721,150	0,56	1 523,84	-250,000	0,56	-140,00
45	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	M3	28,762	103,00	2 962,49	2 962,49	26,340	103,00	2 713,02	-2,422	103,00	-249,47
		5 - Komunikace											
58	561121111	Podklad z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 150 mm	M2	1 866,020	29,50	55 047,59	55 047,59	1866,020	29,50	55 047,59	0,000	29,50	0,00
59	583312010	šterkopísek netříděný stabilizační zemina	T	307,893	120,00	36 947,16	36 947,16	307,893	120,00	36 947,16	0,000	120,00	0,00
60	564231111	Podklad nebo podsyp ze šterkopisku ŠP tl 100 mm	M2	64,770	62,50	4 048,13	4 048,13	64,770	62,50	4 048,13	0,000	62,50	0,00
61	564651111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 150 mm	M2	64,770	132,00	8 549,64	8 549,64	64,770	132,00	8 549,64	0,000	132,00	0,00
62	564752111	Podklad z vibrovaného šterku VŠ tl 150 mm	M2	65,100	182,00	11 848,20	11 848,20	65,100	182,00	11 848,20	0,000	182,00	0,00
63	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	M2	2 106,140	109,00	229 569,26	229 569,26	2106,140	109,00	229 569,26	0,000	109,00	0,00

[illegible]

MĚST

PŘI

MĚSTO PŘÍBRAM
SEKRETARIÁT

Bes s.r.o. (Radek Škoda)

Podpis

Datum

Projektant

Podpis

Datum

Ing. Arch. Antonín Dolejš

8.12.2017

Schválil:

Ing. Vít Lášek

Podpis

Datum

Objednatel

Podpis

Datum

Ing. Eva Černá

8.12.2017

08.12.2017

MĚSTO PŘÍBRAM
-20-